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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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EPUB: n muuntaminen PDF-muotoon on helppoa

Jos sinulla on eBook EPUB-muodossa ja haluat jakaa sen tai tarkastella sitä PDF-muodossa, CleverPDF tekee siitä yksinkertaisen. Sinun tarvitsee vain ladata EPUB-tiedosto, napsauttaa käynnistyspainiketta ja ladata PDF-tiedosto välittömästi ilman muita hässäkkää.







Suuri muunnoslaatu

Muuntamisen jälkeen kaikki alkuperäisen EPUB-tiedoston sisältö muunnetaan oikein PDF-tiedostoksi. Joten voit lukea PDF-tiedoston samassa muodossa ilmaisen PDF-lukijan kanssa kaikissa käyttöjärjestelmissä tai laitteissa.










Turvallinen PDF-muunnos verkossa

CleverPDF kommunikoi tiedostojesi kanssa SSL-yhteyden kautta, joka on salattu. Kaikki CleverPDF: n lataamasi ja luomasi tiedostot poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa tiedoston yhdellä napsautuksella muuntamisen jälkeen.







100% ilmainen EPUB-PDF-muunnin

Rekisteröitymistä ei vaadita, eikä sinun tarvitse jättää mitään henkilökohtaisia tietoja käyttääksesi ilmaista online-muunnospalvelua. Jokainen muunnos, voit valita tiedoston enintään 20 Mt, paitsi tämä, ei muita rajoituksia, voit käyttää ilmaisia palveluita niin monta kertaa kuin haluat.










Kuinka muuntaa EPUB PDF-tiedostoksi ilmaiseksi verkossa


	Vaihe 1: Valitse PDF-tiedostosta EPUB tai aloita vetämällä EPUB yksinkertaisesti CleverPDF-tiedostoon.

	Vaihe 2: Napsauta Käynnistä muunnos -painiketta, EPUB-muunnos PDF-tiedostoksi alkaa heti;

	Vaihe 3: Lataa muunnettu PDF-tiedosto lataussivulta.

	Vaihe 4: Jos haluat pyytää tiedoston poistoa palvelimelta, napsauta vain Poista-painiketta. Jos mitään ei tehdä, tiedosto poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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